
 
ZP/PN/05/2017               Gorzów Wlkp., 11.12.2017r.  
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. „Usługa spedycji i transportu odpadów palnych o 

kodzie 19 12 10 (paliwo alternatywne)”:  

 

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć 

kwotę: 

824 500,00 zł zł netto (słownie: osiemset dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych 

00/100) 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08 grudnia 2017r. do godz. 12:00 

została złożona 1 oferta przez następującego Wykonawcę: 

 

1) Nazwa i adres Wykonawcy:  TRANZYT JAN NOWAK Spółka Jawna 

ul. Kępska 2 

42-129 Opole 

 

a) Cena:    889 000,00 zł netto (słownie: osiemset  

     osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych  

     00/100) 

tj. 1 093 470,00 zł brutto; 

b) Czas reakcji:   do 23 godzin, 

c) Termin wykonania:   01 stycznia 2018r. do 31 grudnia 2018r. 

d) Okres gwarancji:   - 

e) Warunki płatności:   zgodne z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

      

 


